


HOKEJOVÝ KLUB VSK TECHNIKA 

BRNO

TURNAJ 4. a 5. TŘÍD 

V LEDNÍM HOKEJI

pořádá

ve spolupráci s 

VSK TECHNIKA BRNO



• Datum konání: 25.4.2011

• Místo konání: Hokejová hala dětí a mládeže v  

Brně.

mapy: 



Všeobecná ustanovení:

Pořadatel: hokejový klub VSK Technika Brno, VSK Technika Brno.

Technické provedení: hokejový klub VSK Technika Brno.

Organizační výbor: Richard Němec, ředitel turnaje

Patrik Šebek, hlavní pořadatel turnaje

Jiří Sedláček, pořadatel

Karel Benýšek, technické zabezpečení.

Přihlášky: oslovená mužstva potvrdí účast Jiřímu Sedláčkovi nejpozději do 
22.3.2011 na emailovou adresu: dlak@o2active.cz nebo tel: 608 887 725.

Prezentace: Hokejová hala dětí a mládeže v Brně, nejpozději 60 minut před 
prvním utkáním. 

Podmínky účasti: startovat mohou hráči narozeni v lednu 98 (dívky narozené v 
lednu 97) a mladší; vedoucí družstev předloží při prezentaci hlavnímu 
pořadateli řádně vyplněné soupisky hráčů s registračními průkazy.

Účastníkům turnaje bude hrazeno: startovné.

Podmínky účasti: startovat mohou pouze hráči, kteří mají platnou sportovní 
lékařskou prohlídku (zodpovídají vedoucí mužstev).

Po celou dobu turnaje bude přítomen odborný lékařský dozor.



Technická ustanovení:

Soutěžní pravidla: utkání se budou hrát podle pravidel ČSLH pro tuto kategorii

a zápasy budou řízeny kvalifikovanými rozhodčími (2 rozhodčí – utkání).

Každé mužstvo si přiveze dvě barevně odlišné sady dresů.

Každé mužstvo bude mít k dispozici vlastní šatnu po celou dobu turnaje.

Podání námitek: nejpozději do 15 min. po skončení utkání u ředitele turnaje.

Turnaje se zúčastní 4 hokejové týmy (VSK Technika Brno, Kometa – Úvoz, 

Hodonín a Třebíč).

Odvolání turnaje: 20.4.2011 z technických důvodů; při neúčasti některého z 

oslovených mužstev si pořadatel vyhrazuje právo nahradit toto mužstvo 

mužstvem jiným.

Ceny: vítězné mužstvo obdrží pohár; mužstva na 1. až 3. místě obdrží medaile; 

nejlepší střelec, útočník, obránce a brankář obdrží diplom a věcné ceny; 

všechna mužstva obdrží diplomy a upomínkové předměty VSK Technika 

Brno.

Po celou dobu turnaje je v provozu bufet a od 10.00 restaurace PP sport bar 

(možnost objednání společného jídla po domluvě s majitelem p. Padrnosem 

– tel.: 724 135 681).



Časový program turnaje:

Hrací systém turnaje: družstva budou hrát systémem každý s každým; pro 
umístnění je rozhodující zisk bodů (výhra 2b., remíza 1b., prohra 0b.), další 
kritérium je vzájemný zápas, dále pak nižší rozdíl skóre ze všech zápasů, 
vyšší počet vstřelených branek, los.

Hrací doba: 2x20 minut čistého času (doba jednoho utkání cca 60 min.); úprava 
ledové plochy po každém utkání; po skončení posledního utkání bude 
slavnostní vyhlášení (všechna mužstva jsou povinna setrvat do 
závěrečného vyhlášení).

Rozpis utkání: 1. utkání 9.00 – 10.00

2. utkání 10.15 – 11.15

3. utkání 11.30 – 12.30

4. utkání 12.45 – 13.45

5. utkání 14.00 – 15.00

6. utkání 15.15 – 16.15

vyhlášení výsledků 16.15

Jednotlivá mužstva budou doplněna po potvrzení účasti a přesný rozpis bude 
oznámen nejpozději 30 dní před turnajem.

Propozice turnaje vypracoval Jiří Sedláček.

Kontakt: hlavní pořadatel – Patrik Šebek, VSK Technika Brno, Střední 595/26, 
tel.: 608 441 247.



Ekonomická rozvaha:

Veškeré provozní náklady turnaje budou hrazeny ve spolupráci s 
Hokejovým klubem VSK Technika Brno, VSK Technika Brno a 
dalšími sponzory (na základě dalších jednání).

Pronájem haly: 40.000 Kč - 45.000 Kč dle druhu konané akce. 
Pronájem je včetně 3 šaten, časomíry, ozvučení haly. Zajistí 
pořadatel ve spolupráci s Hokejovým klubem VSK Technika Brno.

Rozhodčí: 200 Kč/utkání – 1 rozhodčí.

Obsluha časomíry: 150 Kč utkání + výpomoc z řad rodičů.

Lékařský dozor: ve spolupráci s MuDr. Musilem – Vojenská nemocnice 
Brno, lékař „A“ teamu VSK Technika Brno.

Pořadatelé: bez nároku na odměnu.

Propagace: oficiální stránky Hokejového klubu VSK Technika Brno –
http://hokej.vsktechnika.cz/

Zajištění cen: ve spolupráci s Hokejovým klubem VSK Technika Brno.

TĚŠÍME SE NA SPOLUPRÁCI!!!!!!!!!!

http://hokej.vsktechnika.cz/

